РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017                                     п.Златоруновск                                             № 2
Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений  Златоруновского сельсовета в информационно - телекоммуникационных сети Интернет
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Златоруновского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Златоруновский вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                             Д.В. Минин

	Приложение № 1 к постановлению администрации Златоруновского сельсовета от 12.01.2017 № 2

ПОРЯДОК
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Златоруновского сельсовета в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет

Ι. Общии положения

1.1 Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Златоруновского сельсовета в информационно​телекоммуникационной сети Интернет (далее - Порядок) разработан в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Златоруновского сельсовета и определяет процедуру размещения выше названной информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1.2. В составе размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1.1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
ΙΙ. Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Златоруновского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
2.1. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Златоруновского сельсовета размещается на официальном сайте муниципального образования Златоруновский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2.2. Информация размещается до 1 апреля года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

	Приложение к Порядку размещения

информации о среднемесячной

заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных бюджетных учреждений

Златоруновского сельсовета

в информационно - теле​коммуникационной

сети Интернет

ИНФОРМАЦИЯ
О среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

______________________________________________________,

(наименование бюджетного учреждения)

За 20__год

	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячна я заработная плата, руб.